[image: image1.jpg]

ESTADO DO MARANHÃO

                                            ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

PROJETO DE RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº _______/2025
Concede Título de Cidadã Maranhense a Deputada Abigail Cunha e dá outras providências.
Art. 1º   Fica concedido o Título de Cidadã Maranhense à Deputada Abigail Cunha.
Art. 2º   Esta Resolução Legislativa entrará em vigor na data de sua publicação.

           PALÁCIO MANUEL BECKMAN, EM SÃO LUÍS, EM 20 DE MAIO DE 2025.
Iracema Vale
Deputada Estadual

,